
RM.0050.50.2020
Zarządzenie Nr 168/20

Burmistrza Czarnej Białostockiej
z dnia 09 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 o
powszechnym spisie rolnym w 2020 Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 zarządzam co następuje:

§1. Mając na względzie konieczność zapewnienia prawidłowego i sprawnego wykonywa-
nia prac spisowych powołuje Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w
Czarnej Białostockiej przy ulicy Torowej 14A,

§2. W skład Biura Spisowego wchodzą:
- Gminny Komisarz Spisowy - Burmistrz Czarnej Białostockiej
- Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - pełniący funkcję koordynatora inspektor ds.
obronnych i wojskowych
- Członek Gminnego Biura Spisowego - informatyk

§3. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy:

(

l. Zapewnienie funkcjonowanie gminnego biura spisowego.
2. Zapewnienie stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach

samospisu internetowego.
3. Nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych.
4. Współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym w Białymstoku przy organizacji

szkoleń kandydatów na rachmistrzów terenowych.
5. Współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym w Białymstoku przy

przeprowadzeniu egzaminu testowego sprawdzającego wiedzę i przygotowanie
kandydatów na rachmistrzów terenowych.

6. Monitorowanie czynności spisowych przy wykorzystaniu systemu
teleinformatycznego.

7. Przekazywanie wyników monitorowania do Zastępcy Wojewódzkiego Komisarza
Spisowego w Białymstoku.

8. Współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym w Białymstoku przy popularyzacji
spisu rolnego na terenie Gminy Czarna Białostocka.

§4. Gminne Biuro Spisowe rozpoczyna pracę z dniem 09 czerwca 2020r. zostaje
rozwiązane z dniem 08 stycznia 2021 roku.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

13lJRMISTRZ
~y\ --
mgr ~cek Chrulski


